PAGE
3

                                                                                             [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     13.07.2021                     №  0258
	О межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский  район» Смоленской области по налоговой политике

В целях выработки единого подхода к решению вопросов пополнения доходной части консолидированного бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, обеспечения полного и своевременного взыскания налогов и других обязательных платежей, а также рассмотрения иных вопросов по укреплению налоговой дисциплины
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.08.2020 № 0282 «О межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по налоговой политике».

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                   В.Б. Титов

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

от_______________ №_____

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

	Горелов Александр                     -
Александрович
Котикова Лидия                          -
Ивановна

Атрошенкова Елена                 -
Александровна
	заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель Комиссии

начальник отдела экономического развития, ЖКХ, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии
главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Казакова Елена                        -
Владимировна

	начальник отдела прогнозирования

доходов Финансового управления
Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Голуб Наталья                        -
Викторовна

	начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Ермачкова Валентина          -
Васильевна

Бурмистров Роман                -
Леонидович
	заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Федоренков Геннадий         -
Петрович

	старший государственный налоговый
инспектор Межрайонной ИФНС России №1 по Смоленской области (по согласованию)

	Чумакова Елена                   -
Михайловна

Азаренкова Марина            -
Александровна
	специалист 1 разряда Межрайонной ИФНС России №1 по Смоленской области (по согласованию)
начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Монастырщинском районе (по согласованию)

Рег. № 0258 от 13.07.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 12.07.2021 15:59:54, Распечатал________________